15

V. — IVST. 1, 12, 8 (deficit in exemplaribus nostris; § 3 est in Nomocanone 9, 27. — Integra constitutio ad nos pervenit adiecta ad acta concilii Ephesini (Mansi 5, 437), ad quorum actorum exemplarum primarium Parinatum Coislin. 32 mea causa collatum a Leone Dores quae ad rem faciunt excerpti nota usus Ω.

1 παραγγελεῖται Β	2 εξευμενησθείσης τῆς Θρησκείας Β	3 Ο, την δεινα Β	11 πολειν Β	η και] Ω,
9 και] η και Ω	4/5 των θεων Β, θεψ Ω	και Β	12 οπλεισμενον Β	15 τις οπ. Ω
	10 τε οπ. Ω	την δε την]	18 u. o. cons. οπ. Β	

VIII, 45, 5 (432 Mart. 28).

ITEM AA. HIBERIO P(RAEPATO) P(RANTONI)o. Super confugientibus ad sanctae religionis altaria sanctionem in perpetuum valitiram credidimus promulgandam, ut, || si 'quidem' servus cuiusquam ecclesiam altariave | loci tantum veneratione confusus sine ullo tali petierit, is non plus uno die ibidem dimittatur, quin domino eius vel cuius metu poenam imminentem virus est declinasse, a clericis quorum interest nuntietur. Isque eum impertita indulgentia peccatorum, ut nullis residentibus iracundiae menti reliquia, in honorem loci et eius respectu, ad cuius auxilium convolavit, abducat. Quod si || armatus nullis hoe suspicantibus inopinus inruerit, exinde pro- | restituitur. 18
tinus abstrahatur vel certe continuo domino vel ei, unde cum tam furiosa formido pro-
ripuit, indicetur eique mox abstrahendi copia non negetur. Sed si armorum fiducia resistendi animos insaniam impellente conceperit, abripiendi extrahendique eum domino, quibus potest id efficere viribus, concedatur. Quod si illum etiam confici in concertatione pugnaque contigerit, nulla erit eius noxa nec conflandae criminationis relinquetur occasio, si is, qui ex statu servi in hostilis et homicidae condicionem transavit, 19
occisus sit. || Quod si quae tam sunt utiliter constituta eorum, qui huic rei pro suo praeficiuntur officio, aut negligentia aut coniventia vel aliqua ratione fuerint depravata, animadversio iusta non deerit, ut sub episcopalibus diiudicationis arbitrio loco eo, quem tueri nequivere, submoti et reiecti in ordinem plebeiorum motum iudicarii vigoris excipient. DAT. V KAL. APRIL. CONSTANTINOP(OLI) VALERIO CORN. EP QVI FVNERIT MVTATVB. 20

	IVST.
inc.	' ' em.
fin.	

V. — IVST. 1, 12, 4. — THEODERICVS 70.

2 ad] an (em. m. rec.) V 5 peterit (em. m. rec.) V 1 extrahendique] Iust., abripiendique V
rec.) V¹ dimittatur] ser. moretur ego, demo- 13 configi Iust. 14 occasio (em. m. rec.) V
rari permittatur Secund 7 nullis] lis (misi causa 15 transiliit Iust. 17 conhibentia V
letteras expunctas sunt) V^b 9 inopinatus 20 cons. addidi et qui fuerit nuntiatu] V,
Iust. 12 abripiendi (sic C, eripiendi RM) et terio (actio Hal.) Iust. (D Hal.)